[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１１条関係）

門川町産前・産後サポート事業年間実績報告書

　　年度 門川町産前・産後サポート事業

	内　容
	実施回数
	利用実人数
	利用延人数

	アウトリーチ型
	訪問相談
	回/年
	人/年
	人/年

	電話相談
	回/年
	人/年
	人/年

	デイサービス型
	個別型
	来所相談
	回/年
	人/年
	人/年

	集団型
	子育てサロン
	回/年
	人/年
	人/年

	その他教室
	回/年
	人/年
	人/年

	母子保健関係機関への連携調整件数
	人/年
	人/年

門川町長　様

上記のとおり門川町産前産後サポート事業の実績について報告します。

                                            年　　月　　日
実施担当者